Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 06 июля  2022 г. № 06 -14/132
     с. Усть-Цильма Республики Коми

[image: image1.jpg]o0

&

DK

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 14.04.2022 № 06-13/114 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022 год»
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 14.03.2018 № 200/21 «Об утверждении положений о планировании и порядке приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 14.04.2022 № 06-13/114 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022 год» следующие изменения:

приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета муниципального района
«Усть-Цилемский»

       П. А. Дуркин

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации
	                    Н. М. Канев

Приложение

к решению Совета муниципального района

«Усть-Цилемский» от 06 июля 2022 г. № 06-14-/132
«Утверждён

решением Совета муниципального района

«Усть-Цилемский» от 14 апреля 2022 г. № 06-13/114

(приложение № 2)

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022 год.

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества

	Государственный номер
	Год

выпуска
	Балансовая   стоимость,

руб.
	Рыночная стоимость, руб.
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1.
	Маломерное судно «Чайка»

	РЩА 02-12
	2010
	1600000,00
	Не определена
	III  квартал 2022 года
	Электронный аукцион

	2.
	Специальное пассажирское
транспортное средство

УАЗ-220694-04
	О 562 СК 11
	2007
	280000,00
	Не определена
	III  квартал 2022 года
	Электронный аукцион

	3.
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322171
	О 555РМ 11
	2014
	927870,00
	Не определена
	III  квартал 2022 года
	Электронный аукцион

».

________________________
2